
Stránka 1 z 4 

OBJEDNÁVKA č. 2024/OO0/15/000022 

Kupující: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

 

Prodávající: 

KVĚTINOVÉ STUDIO BUBENÍČKOVÁ s.r.o.  

 se sídlem Hellichova 455/5, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

 zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 45887  

 zastoupená Růženou Chvojkovou Bubeníčkovou, jednatelkou 

 IČO: 07417799, DIČ: CZ07417799 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování korespondence: Hellichova 455/5, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

 

1. Kupující objednává u prodávajícího za níže uvedených obchodní podmínek zboží blíže 

definované ve specifikaci dodávaného zboží, která je přílohou č. 1 této objednávky.  

2. Za dodání zboží se sjednává cena: 165 245,00 Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou 

zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této objednávky (náklady 

na dopravu, aranžmá na místě, likvidace apod.). Kupní cena je stanovena na základě 

cenové kalkulace, která je přílohou č. 1 této objednávky. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle této objednávky dne 8. 3. 2024 

mezi 9:00 hod. a 15:00 hod. 

4. Prodávající se zavazuje provést odvoz a likvidaci zboží dle této objednávky po ukončení 

konání XXVI. Reprezentačního plesu Armády České republiky dne 9. 3. 2024 v době 

mezi 2:00 a 6:00 hod. 

5. Místem plnění jsou prostory Pražského hradu, Praha 1, ve kterých se bude XXVI. 

Reprezentační ples Armády České republiky konat, tj. prostory Španělského sálu, 

Rudolfovy galerie, Nové galerie, Rothmayerova sálu, Prezidentského salónku, 

Mánesova salónku, Široké chodby a Klínové chodby. 

Ostatní dodací podmínky: 

Prodávající je povinen: 

6. provést činnosti související s plněním této objednávky, které budou vykonávány 

v prostorách Pražského hradu, osobami bezúhonnými; v této souvislosti je prodávající 

povinen nejpozději 14 dnů přede dnem dodávky zboží předložit kupujícímu kompletní 

jmenný seznam všech osob, které se budou v souvislosti s plněním této objednávky 

pohybovat v místě plnění; ve stejném termínu prodávající předloží kupujícímu za 

každou takto uvedenou osobu číslo platného dokladu totožnosti, jméno a příjmení a 



Stránka 2 z 4 

datum narození; prodávající bere na vědomí, že osobám neuvedeným v tomto seznamu 

neumožní kupující vstup do místa plnění; stejně tak nebude umožněn vstup do místa 

plněním osobám, za něž prodávající nesdělil údaje, nebo nepředložil doklady stanovené 

touto objednávkou; 

7. provést činnosti související s plněním této objednávky, které budou vykonávány 

v prostorách Pražského hradu, pouze pomocí motorových vozidel o max. hmotnosti 3,5 

t. předem oznámeným kupujícímu; prodávající je povinen v této souvislosti nejpozději 

14 dnů přede dnem dodávky zboží předložit kupujícímu seznam všech vozidel, která 

použije pro přepravu zboží do a z místa plnění a jejich registrační značky; prodávající 

bere na vědomí, že motorovým vozidlům, které prodávající předem neoznámí 

kupujícímu, nebude umožněn do místa plnění vjezd;  

8. odevzdat kupujícímu zboží dle specifikace dodávaného zboží a dle cenové kalkulace 

uvedené v příloze č. 1 této objednávky s tím, že toto zboží bude nepoškozené a čerstvé 

(nebude vykazovat známky vadnutí) a bude vázáno a aranžováno tak, aby si tyto 

vlastnosti uchovalo v místě plnění od doby dodání do minimálně 9. 3. 2024 02:00 hodin; 

9. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; 

10. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo 

požadavky příslušných platných ČSN; 

11. provést aranžmá zboží na místo určené v rámci místa plnění kontaktní osobou 

kupujícího. 

Platební podmínky: 

Platební podmínky se sjednávají následující: 

12. nárok na úhradu sjednané ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého 

plnění stanoveného touto objednávkou kupujícím; úhrada sjednané ceny bude 

provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na 

bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); kupující neposkytuje 

zálohy; 

13. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 

doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; 

prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých 

položkách dodaného zboží; 

14. daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu 

kupujícího; kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů 

ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury); 

15. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího; 

16. kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li prodávající v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

kupujícího a prodávajícího se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet; 



Stránka 3 z 4 

17. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení 

opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

Smluvní pokuty: 

Za nesplnění závazku z této objednávky se sjednávají následující smluvní pokuty: 

18. za prodlení se splněním povinností prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v bodě 

3 této objednávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

147 165 Kč; 

19. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího odvézt zboží ve lhůtě sjednané v bodě 

4 této objednávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

10 000 Kč; 

20. za porušení povinnosti stanovené v bodě 8 této objednávky je prodávající povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč. 

 

V Praze, dne 16. 1. 2024           

 

Za kupujícího 

Ing. Libor Tejnil 

ředitel      

 

 

Objednávku akceptuji.  

V Praze, dne           

 

Za prodávajícího 

Růžena Chvojková Bubeníčková  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

Příloha č. 1 

 

Specifikace dodávaného zboží a cenová kalkulace 

 

zboží POČET/KS KČ bez DPH / KS 

Kč bez DPH 

celkem 

Květinová výzdoba – vazba a živé květiny 

Květinová vazba standardní na kulaté 

stoly – v sálech (nízké aranžmá 

z živých květů v misce s florexem). 

Průměr vazby 30 cm. 

92 650 59 800 

Květinová vazba velká na kulaté stoly 

– v sálech (nízké aranžmá z živých 

květů v misce s florexem). Průměr 

vazby 40 cm. 

5 1 000 5 000 

Květinová výzdoba na hranu podlahy 

pódia – délka 1 m, výška max. 30 cm.  
2 3 500 7 000 

Květinové aranžmá Štetiše na 

koktejlové stoly 
40 200 8 000 

Květinová vazba vázaná z živých květů 

malá 
6 550 3 300 

Květinová vazba vázaná z živých květů 

velká 
6 1000 6 000 

Květinové aranžmá vysoké 180 cm s 

vázou 
1 4500 4 500 

Květina řezaná – růže samostatná 500 78 39 000 

Aranžmá na místě, doprava, likvidace, 

zapůjčení nádob na řezané květiny 
1 32 645 32 645 

    

Cena celkem 165 245 

 

 




